2023年５月 15日

各 位

会 社 名 ＤＭ三井製糖ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森 本  卓
（コード番号 2109 東証プライム）

問合せ先 執 行 役 員 森  雅 彦

（ TEL. 03-6453-6161)

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、営業外収益を計上する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

  2023年５月末（予定）を効力発生日として、当社の連結子会社であるＤＭ三井製糖株式会社が、国

内の投資先から配当金 4,457 百万円を受領する見込みとなりました。

  なお、当該配当金は、国内の投資先における 2023 年５月末開催予定の定時株主総会において決議

予定であります。

 ２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は、2024年３月期第１四半期決算において、受取配当金 4,457 百万

円を営業外収益として計上する予定です。

なお、当該営業外収益の計上は、本日公表の 2023 年３月期決算短信の「2024 年３月期の連結業績

予想（2023 年４月１日～2024年３月 31日）」に反映しております。

以 上